Electroválvulas estancas de 2/2, 3/2 y 4/3 vías tipo NBVP 16
con conexiones NG 6 según DIN 24 340-A6
bidireccionales, estancas y exentas de aceite de fuga
D 7765 N
Válvulas estancas NBVP 16
Octubre 2009-11© 2001 by HAWE Hydraulik
HAWE Hydraulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN

ABR 1,2	 BBR 1,2	 1,2
ABR 1,5	 BBR 1,5	 1,5
ABR 2,0	 BBR 2,0	 2,0
#
(mm)
según
D 5440
según
D 5440 E/1
según
D 5440 F
según
D 7077
Manómetro con margen
de indicación hasta (bar)
100  	 ---  	 A9/100	 B9/100
160 	 ---  	 A9/160	 B9/160
250 	 ---  	 A9/250	 B9/250
400 	 ---  	 A9/400	 B9/400
600 	 ---  	 A9/600	 B9/600
1)	 Posibilidad de montaje de un manómetro u otros elementos adicio-
nales en lugar del presostato por medio de Y9-X84.. según D 7077
2)	 Racordaje de manómetro G 1/8
3)	 Nº de repuesto para el pedido posterior, etc. ver Anexo, posición 5.1